Gestor - Maria Ediene Monteiro do Nascimento de Castro / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Avenida José Severino Filho, 257.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Y+3GG1NYADFC9O9HAF8HCG

Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de General Sampaio
1 Terça-feira • 6 de Dezembro de 2016 • Ano I • Nº 15

Prefeitura Municipal de
General Sampaio publica:

• Portaria Nº 217/2016, De 01 De Dezembro De 2016 - Nomear, O Sr.

Francisco Jozenir De Oliveira Rego, Para Exercer A Função De Confiança
De Diretor De Material, Patrimonio E Atividades Auxiliares, Da Secretaria
Da Administração Da Prefeitura Municipal De General Sampaio.

PORTARIA Nº 217/2016, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2016

A Prefeita Municipal de General Sampaio no uso de suas
atribuições legais, de acordo com a Lei Nº 668/2013, de 04 de
fevereiro de 2013;

RESOLVE:

NOMEAR, o Sr. FRANCISCO JOZENIR DE OLIVEIRA
REGO, para exercer a Função de Confiança de DIRETOR DE
MATERIAL, PATRIMONIO E ATIVIDADES AUXILIARES, DA
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO da Prefeitura Municipal de
General Sampaio.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO, EM
01 DE DEZEMBRO DE 2016.

MARIA EDIENE MONTEIRO DO NASCIMENTO DE CASTRO

PREFEITA MUNICIPAL

Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Y+3GG1NYADFC9O9HAF8HCG

Terça-feira
6 de Dezembro de 2016
2 - Ano I - Nº 15

Portarias

		2016-12-06T17:45:26+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.